CNPJ: 04.180.620/0001-00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE SISTEMA DE PRÁTICAS LEGISLATIVAS COM A 

DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS INDIVIDUAIS (TABLETS) PARA CADA 

UM DOS VEREADORES EM COMODATO. 

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de 

Caiçara do Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de